



JBJC Ejendomme ApS

**Svalehøjvej 17
3650 Ølstykke**

CVR nr. 27 01 30 82

**Årsrapport for 2015/2016
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. november 2016
Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JBJC Ejendomme ApS
Svalehøjvej 17
3650 Ølstykke

Telefon: 70 22 74 04

Telefax: 70 22 75 78

CVR nr.: 27 01 30 82

Stiftet: 13. februar 2003

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jørgen Jensen, Rådalsgård Strandpark 39, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive udlejningsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.088, og et overskud på t.kr. 848 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		2.680.842	2.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-607.096</u>	<u>-607</u>
Driftsresultat		2.073.746	2.136
Andre finansielle indtægter		0	235
Andre finansielle omkostninger		<u>-985.981</u>	<u>-924</u>
Resultat før skat		1.087.765	1.447
Skat af årets resultat	2	<u>-239.309</u>	<u>-336</u>
Årets resultat		<u>848.456</u>	<u>1.111</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>848.456</u>	<u>1.111</u>
I alt disponering		<u>848.456</u>	<u>1.111</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>18.001.510</u>	<u>18.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.001.510</u>	<u>18.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.001.510</u>	<u>18.608</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.750	335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.100.000</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.443.750</u>	<u>2.535</u>
Likvide beholdninger		<u>1.584.712</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.028.462</u>	<u>2.880</u>
Aktiver i alt		<u>22.029.972</u>	<u>21.488</u>

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		4.971
Egenkapital i alt		5.096
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		737
Hensatte forpligtigelser i alt		737
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	4	13.647
Skyldig sambeskatningsbidrag		274
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		13.921
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til tilknyttede virksomheder		491
Anden gæld		243
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.734
Gældsforpligtigelser i alt		15.655
Passiver i alt		21.488
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>4.970.621</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>848.456</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>848.456</u>
 Egenkapital 30. september 2016	 <u>125.000</u>	 <u>5.819.077</u>
 Samlet egenkapital 30. september 2016		 <u><u>5.944.077</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2011/2012</u>	Regnskabs- året <u>2012/2013</u>	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2014/2015 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		607.096	<u>607</u>	<u>607</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt		607.096	<u>607</u>	<u>607</u>
 2 Skat af årets resultat				
Aktuelt sambeskatningsbidrag		176.908	<u>273</u>	<u>273</u>
Regulering af udskudt skat		62.401	<u>63</u>	<u>63</u>
Skat af årets resultat i alt		239.309	<u>336</u>	<u>336</u>
 3 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo		23.985.870	<u>23.985</u>	<u>23.985</u>
Tilgang i årets løb		0	<u>0</u>	<u>0</u>
Afgang i årets løb		0	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo		23.985.870	<u>23.985</u>	<u>23.985</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-5.377.264	<u>-4.770</u>	<u>-4.770</u>
Årets afskrivninger		-607.096	<u>-607</u>	<u>-607</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo		-5.984.360	<u>-5.377</u>	<u>-5.377</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		18.001.510	<u>18.608</u>	<u>18.608</u>
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør		 11.986.900	 <u>11.987</u>	 <u>11.987</u>
 4 gældsforpligtigelser				
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	1.040.000	4.581.900	8.139.906	13.761.806
Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>176.908</u>	<u>0</u>	<u>176.908</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.040.000</u>	<u>4.758.808</u>	<u>8.139.906</u>	<u>13.938.714</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JBJC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for koncernforbundne selskaber stillet ejerpantebrev på i alt 19.000 t.kr. til sikkerhed i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 13.762 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør i alt 18.002 t.kr.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke